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ROYX PRO - White Soft Sugar Paste 300
g

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy 86688000

Kod producenta _14432833272

Kod EAN 5903240253098

Opis produktu
ROYX PRO to zespól złożony z wykształconych kosmetologów oraz ambitnych technologów poszukujących nowych alternatyw
i możliwości w kosmetologii. Głównym celem zepsołu jest poszerzanie horyzontów i wyznaczanie sobie nowych ścieżek
poprzez tworzenie produktów, które odpowiadają potrzebom nawet najbardziej wymagających klientów.

ROYX PRO to;

- doświadczenie (od 2013 roku na rynku)

- produkty bezpieczne i zdrowe dla skóry

- produkty bez niebezpiecznych i szkodliwych składników

- produkty łatwe i przyjemne w aplikacji

- cechujące się wysoką skutecznością

WHITE SOFT
Miękka pasta cukrowa. Długo zachowuje swoją konsystencję podczas pracy. Przy zastosowaniu odpowiedniej techniki
zapewnia bardzo szybką i skuteczną depilację. Idealna do dużych powierzchni. Można ją delikatnie podgrzać do
temperatury nie wyższej niż 37 stopni. Można ją również stosować na zimno.

Stworzona na bazie fruktozy i glukozy
w swym składzie nie zawiera kwasku cytrynowego, dlatego też można ją stosować u osób uczulonych na
wit. C
dla zaawansowanych

Pojemność : 300g

Dla  zaawansowanych
Pasta Cukrowa ROYX PRO pielęgnuje i peelinguje- wraz z każdym oderwaniem pasty zrywany zostaje martwy naskórek
sprawiając, że skóra po depilacji staje się gładka i delikatna.
Pasta Cukrowa ROYX PRO jest bezlitosna dla każdego włoska. W przeciwieństwie do depilacji woskiem- włosy
wyrywane są zgodnie z ich naturalnym kierunkiem wzrostu, co minimalizuje ryzyko wrastania oraz występowania
podrażnień.
Aplikację pasty cukrowej można powtarzać wielokrotnie w tym samym miejscu, dzięki czemu gwarantuje ona 100%
dokładności.
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Depilacja- czy może być przyjemna, bezpieczna i jednocześnie skuteczna? Z Pastą Cukrową ROYX PRO jest to
możliwe!

PRODUKT W 100% NATURALNY!- zero przeciwwskazań do stosowania (ciąża, żylaki, cera naczynkowa- już nie są
problemem)
MNIEJ WRASTAJĄCYCH WŁOSÓW- włosy usuwane są zgodnie z ich naturalnym kierunkiem wzrostu
DEPILACJA I PIELĘGNACJA- peelinguje, odżywia, wygładza skórę
HIGIENA I KOMFORT- zmywa się ciepłą wodą, nie pozostawia uczucia lepkości
WYDAJNOŚĆ- już niewielką ilością pasty wydepilujemy całe ciało
SKUTECZNOŚĆ- bezlitosna nawet dla bardzo krótkich włoskóworaz co najważniejsze:
PRODUKT BANALNIE PROSTY W UŻYCIU- po odpowiednim przeszkoleniu i odrobinie wprawy zajmuje prawie tyle samo
czasu, co depilacja woskiem!!
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